

Jõhvi lahtised meistrivõistlused sulgpallis 2022

NAISED:

Enne Polina Rjabušenkoga mängimist selgitasid neli naist omavahel kaks paremat, kes hiljem selgitasid Polinaga naisteklassi võitja.

Evelin Gutseva võitis kõik vastased, teine oli Monika Märtn kahe võidu ja ühe kaotusega, kolmas Katre Tubro ühe võidu ja kahe kaotusega ning neljas Evelina Seimar kolme kaotusega.

MEHED:

1. Alagrupp – esimene Tarmo Tubro kolme võiduga, teine Ivan Sergeev kahe võidu ka ühe kaotusega, kolmas ühe võidu ja kahe kaotusega Erik Kreivald ning neljas Anton Stolle, kes kaotas kõik kohtumised.
2. Alagrupp – esimene Polina Rjabušenko kahe võidu ja ühe kaotusega, teine Juri Krot kahe võidu ja ühe kaotusega, kolmas samuti kahe võidu ja ühe kaotusega Aleksei Kreivald ning kolme kaotusega neljas Sanžar Magomedagajev.
3. Alagrupp – esimene kolme võiduga Dmitri Lvov, teine kahe võidu ja ühe kaotusega Viktor Daineko, kolmas ühe võidu ja kahe kaotusega Kristjan Künnapas.
4. Alagrupp – kolme võiduga parim Riina Täht, teine kahe võidu ja ühe kaotusega Madis Kuznetsov, kolmas Igor Tsõgankov ühe võidu ja kahe kaotusega ning neljas kolme kaotusega Knut Gerhard Kolckmann.

Edasi mängiti kõik kohad välja. Alagruppide esimesed ja teised mängisid karikasüsteemis 1.-8. kohale. Veerandfinaalides olid võidukad: Tarmo Tubro – võitis Madis Kuznetsovi 15:9, 15:9; Viktor Daineko – võitis Polina Rjabušenkot 15:10, 16:14; Juri Krot – võitis Dmitri Lvovi 15:8, 17:15 ja Riina Täht – võitis Ivan Sergeevit 9:15, 15:7, 16:14.

Poolfinaalides võitis Tarmo Tubro Viktor Dainekot 15:10, 15:10 ja Juri Krot Riina Tähte 15:10, 15:8. Kolmanda koha kohtumises oli Riina Täht parem Viktor Dainekost 15:8, 15:8.

Finaalis võitis Juri Tarmot 15:12, 9:15, 15:12.

Viiendale kohale mängimisel võitis algul Madis Kuznetsov Polina Rjabušenkot 17:15, 16:14, kuid hiljem kaotas Ivan Sergeevile 9:15, 12:15 ja saavutas 6. koha. Dmitri Lvov kaotas Ivan Sergeevile 10:15, 15:11, 10:15, kuid 7. koha mängus võitis Polinat.

Sama süsteemi järgi mängiti ka kohad 9.-16.

9. koht – Aleksei Kreival, 10. koht Kristjan Künnapas, 11. koht Erik Kreivald, 12. koht, Igor Tsõgankov, 13. Anton Stolle, 14. koht Knut Gerhard Kolckmann, 15. koht Dmitri Khegai, 16. koht Sanžar Magomedagajev.

NAISPAARID:

1. Alagrupp – esimene Riina Täht ja Monika Märtn kolme võiduga, teine Olga Voišnis ja Milana Voišnis kahe võidu ja ühe kaotusega, kolmas Viktoria Larina ja Jekaterina Singh ühe võidu ja kahe kaotusega ning neljas kolme kaotusega Evelina Seimar ja Evelin Gutseva.

2. Alagrupp – esimene Polina Rjabušenko ja Tatjana Bogdanova kolme võiduga, teine kahe võidu ja ühe kaotusega Jekaterina Kulajeva ja Eleonora Reimann ning neljas kolme kaotusega Aliisa Sõber ja Arina Tihhomirova.

Jällegi mängiti kõik kohad välja. Poolfinaalides võitsid Riina ja Monika Jekaterina ja Eleonorat 15:5, 15:5 ning Polina ja Tatjana Olga ja Milanat 15:9, 15:4. Finaalis olid Polina ja Tatjana paremad Riina ja Monikast 15:7, 14:16, 15:10. Kolmanda koha kohtumises olid Olga ja Milana paremad Jekaterina ja Eleonorast 15:8, 15:6.

Samuti mängiti välja kohad 5.-8. Siin võitsid Viktoria ja Jekaterina esmalt Aliisa ja Arinat 15:2, 15:3 ja hiljem Evelin ja Evelinat 15:13, 8:15, 15:7 ja saavutasid 5. koha. 7. koha mängus olid vastamisi Aliisa ja Arina Katre ja Ellaga ning kaotasid 11:15, 9:15.

MEESPAARID:

Meespaaridel oli kolm alagruppi. Esimese alagrupi võitsid Juri Krot ja Alexander Samoylenko, järgnesid Kristjan Künnapas ja Madis Kuznetsov ning Sanžar Magomedagajev ja Dmitri Khagai. Teise alagrupi võitsid Viktor Daineko ja Ivan Sergeev, järgnesid Sergei Voišnis ja Aleksandr Rosenblat ning Knut Gerhard Kolckmann ja Anton Stolle. Kolmanda alagrupi võitsid Tarmo Tubro ja Erik Kreivald, järgnesid Aleksei Kreivald ja Dmitri Lvov ning Karl H. Künnapas ja Igor Tsõgankov.

Alagruppide esikohad mängisid 1.-3. kohani, teised 4.-6. kohani, kolmandad 7.-9. kohani. Esikoha saavutasid Juri ja Alexander. Nad olid kolmes geimis paremad nii Viktorist ja Ivanist kui Tarmost ja Erikust. Teiseks tulid Viktor ja Ivan, kes olid 2:0 paremad Tarmost ja Erikust.

4.-6. kohani oli vaja jällegi lugeda punkte, sest kõigil oli üks võit ja üks kaotus. Neljanda koha saavutasid Sergei ja Aleksandr, viienda Aleksei ja Dmitri ning kuuenda Kristjan ja Madis.

7.-9. kohani võitsid mõlemad kohtumised Karl ja Igor, ühe võidu ja ühe kaotuse said Knut Gerhard ja Anton ning võiduta jäid Sanžar ja Dmitri Khagai.

SEGAPAARID:

Segapaaridel oli samuti neli alagruppi. Esimese alagrupi võitsid täiseduga Polina Rjabušenko ja Juri Krot, järgnesid Monika Märtin ja Uko-Pärt Suurküla, Evelina Seimar ja Igor Tsõgankov ning Arina Tihhomirova ja Dmitri Khagai. Teise alagrupi võitsid Riina Täht ja Maidu Laht, järgnesid Viktoria Larina ja Aleksei Kreivald ning Katre Tubro ja Karl H. Künnapas. Kolmanda alagrupi võitsid Tatjana Bogdanova ja Alexander Samoylenko, järgnesid Katerina Kulajeva ja Aleksandr Rosenblat, Eleonora Reimann ja Dmitri Lvov ning Aliisa Sõber ja German Riimast. Neljas alagrupp oli kõige tasavägisem, kus kaks paari saavutas kaks võitu ja ühe kaotuse ning kaks paari ühe võidu ja kaks kaotust. Punktide lugemisel saavutasid alagrupis esikoha Anna Sergejeva ja Viktor Daineko, teise koha Tarmo Tubro ja Ella Tubro, kolmanda Evelin Gutseva ja Erik Kreivald, neljanda Jekaterina Singh ja Ivan Sergeev.

Edasi mängiti jällegi karikaturniiri 1.-8. kohani ja 9.-16. kohani. Veerandfinaalis võitsid Polina ja Juri Tarmot ja Ellat, poolfinaalis Riinat ja Maidut ning finaalis Tatjanat ja Alexanderit. Teises veerandfinaalis võitsid Riina ja Maidu Katerina ja Aleksandrit, poolfinaalis kaotasid Polina ja Jurile ning kolmanda koha mängus võitsid Viktorit ja Annat. Kolmandas veerandfinaalis võitsid Tatjana ja Alexander Viktoriat ja Alekseid, poolfinaalis

Viktorit ja Annat aga finaalis kaotasid Polina ja Jurile. Neljandas veerandfinaalis võitsid Anna ja Viktor Ukot ja Monikat, poolfinaalis kaotasid Tatjana ja Alexanderile ning kolmanda koha kohtumises Riina ja Maidule. 5. koht Viktoria ja Aleksei, 6. koht Tarmo ja Ella, 7. koht Katerina ja Aleksandr, 8. koht Monika ja Uko, 9. koht Eleonora ja Dmitri, 10. koht Jekaterina ja Ivan, 11. koht Evelin ja Erik, 12. koht Katre ja Karl, 13. koht Evelina ja Igor, 14. koht Aliisa ja German, 15. koht Arina ja Dmitri Khegai.

Lapsed:

Laste turniiril mängisid tüdrukud ja poisid koos. Esimese alagrupi võitis Karl H. Künnapas, teine Arina Tihhomirova, kolmas Ander Jõemets. Teise alagrupi võitis Uko-Pärt Suurküla, teine Ella Tubro, kolmas Markus Raketski, neljas Sander Zapletnjuk ja viies Aliisa Sõber. Edasi mängiti karikat 1.-4. kohani ja 5.-8. kohani, teise alagrupi viies sai 9. koha.

Poolfinaalides võitis Karl Ellat 7:15, 15:10, 15:10 ja Uko Arinat 15:3, 15:3. Finaalis võitis Karl Ukot 15:13, 15:9. Kolmanda koha mängus oli Ella parem Arinast 15:7, 15:5. 5. koht Sander, 6. koht Markus, 7. koht Ander, 8. koht German, 9. koht Aliisa.